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…………
AMADEUS  TRAVEL & TOURS

K31528061N
Rruga Abdi Toptani, Torre  Drini, Tirane

08.06.2001
25944

Agjensi  Udhetimi e Turistike

Leke

15.03.2013

Veprimtaria 
Kryesore

Leke

31.12.2012



 Nr   A K T I V E T Periudha 
Raportuese

Periudha 
Para  ardhese

I A K T I V E T     A F A T S H K U R T R A 3126846 2258396
1    Aktivet   monetare 2455521 356468
      >     Banka 2288013 0
      >     Arka 167508 356468
2    Aktive te tjera financiare afatshkurtra 671325 1901928
      >    Kerkesa te arketueshme 434777 0
      >   Te tjera te arketueshme/ Fido LBY 236548 1928
      >   Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 1900000
      >
 3    Inventari 0 0
       >    Lendet e Para 0 0
       >    Prodhim ne proces 0 0
       >    Produkte te gatshme
       >    Mallra  per rishitje 0 0
       >   Parapagesa per furnizime 0 0
       >   
       >

I I A K T I V E T     A F A T G J A T A 45920 57400
 4   Aktive  afatgjata materiale
       >   Toka 0 0
       >   Ndertesa 0 0
       >   Makineri  dhe paisje 45920 57400
       >   Aktive tjera  afatgjata  materiale
 5    Aktive te tjera afatgjata 0 0

 Totali  Aktiveve 3172766 2315796

Pasqyrat  Financiare  te  Vitit  2012



Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Periudha 
raportuese

Periudha 
Para ardhese

I P A S I V E T    A F A T S H K U R T R A 2292968 136500
 1   Huamarjet 0 0
     >   Overdraftet   bankare 0 0
     >    Huamarje   afat shkurtra 0 0
 2   Detyrimet  tregetare 2292968 136500
     >   Te  pagueshme ndaj furnitoreve 1148484 0
     >   Te  pagueshme ndaj punonjesve 0 50280
     >   Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 45936 72720
     >   Detyrime Tatimore per TAP- in 8900 13500
     >   Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin
     >   Detyrime Tatimore per Tvsh-ne 0 0
     >   Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
     >   Debitore dhe Kreditore te tjere 1089648
     >   Parapagimet e arketuara 0 0
     >   

I I P A S I V E T    A F A T G J A T A 0 1089648
1   Huat afatgjata
     > 0 0
2   Te tjera  afatgjata
     > 0 0

I I I K A P I T A L I 879798 1089648
1   Kapitali i  Pronarit 0
2   Rezervat 0 0
3   Fitimi ( Humbja ) e vitit  financiar 879798 1089648

Totali   Pasiveve 3172766 2315796



Nr Pershkrimi i  Elementeve Periudha 
Raportuese

Periudha 
Para ardhese

I  TE  ARDHURAT 3682800 3465200
Komisione  Bileta 3682800 3465200
Te Ardhura te tjera Financiare
Te ardhura Kembime Valutore

I I  SHPENZIMET   = 1+2+3+4+5 2676625 2254480
1  Shpenzime per materiale 0 0

                              Inventar ne celje
                              Shpenzimet per mallrat e
                              Prodhuara
                             Inventari ne fund te vitit

2  Shpenzime personeli 1061874 1024020
                               Pagat  875727 850300
                               Siguracion 186147 173720

3  Amortizimi i  Aktiveve Afatgjata 11480 0
4  Te tjera 1596551 1226960

                            Energji uji,fax,telefon,internet 192765 401252
                            Shpenzime te qarkullimit te 
                            mallit e transportit

0 0

Shpenzime te Pazbritshme 257596 0
                            Qera ambienti 997061 604644
                            Pagesa / Reklama Radio 37881
                            Taksat Doganore e Bashkiake 12420 12420
                            Shpenzime 
                            administrative, mirembajtje dhe 
                            te tjera

71028 208644

                           Sherbim IATA 27800
                           Te tjera te pazbritshme

5   Shpenzime financiare 6720 3500
                           Interesa te paguara dhe
                            komisione bankare

6720 3500

                           Vleresimet 31.12.2011

A  Fitimi para tatimeve 1006175 1210720
Fitimi Tatimor (  1006175+257596 te pazbritsh= 1263771

6  Tatimi mbi fitimin             10% 126377 121072
B  Fitimi pas tatimit 879798 1089648

Pasqyra e te  Ardhurave  dhe Shpenzimeve   2012
 ( Bazuar ne klasifikimin e   Shpenzimeve sipas Natyres)



 S H E N I M E T        S P J E G U E S E 

                                      
Kontabel I Miratuar

      e tij eshte agjensi udhetimi.
5- Tatim Fitimi I realizuar 126377. Tatim Fitimi I mbartur teper 1928. 
      Tatim Fitimi Parapagim Kestet 123000. Tatim Fitimi per Likujdim 
       31.12.2012, 1449 lek. 

4 - Subjekti nuk ka inventar mallrash apo materialesh pasi veprimtaria 

1 - Te Ardhurat perfaqesojne komisionet e perfituara nga shitja e 
 biletave.

2 - Gjendjet  ne Valute ne banke, arke, kliente edhe furnitore jane te 
   vleresuar me kursin  e bankes se Shqiperise te dates 31.12.2012

3 - Amortizimi i Aktiveve Afatgjata eshte llogaritur me perqindjet sipas
  Ligjit ne fuqi.

Per Drejtimin e MikronjesiseHartuar nga
Natasha Shuaipi ( Enkela   Sollaku )

Per Drejtimin e Mikronjesise
( Enkela   Sollaku )

Hartuar nga
Natasha Shuaipi
Kontabel I Miratuar
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